КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

о

ПРИКАЗ

Об определении мест доставки уловов водных биологических ресурсов,
добытых (выловленных) при осуществлении промышленного рыболовства во

внутренних пресноводных водных объектах на территории Ленинградской
области

В целях регулирования промышленного и прибрежного рыболовства (за
исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб), во
исполнение пункта 3.2.3. протокола заседания межведомственной комиссии при
Губернаторе Ленинградской области по охране водных биологических ресурсов в
водоемах Ленинградской области и противодействию браконьерству от 22.04.2014
года, руководствуясь Положением о комитете по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, ПРИКАЗЬГОАЮ:

1. Утвердить места доставки уловов водных биологических ресурсов,
добытых (выловленных) при осуществлении промышленного рыболовства во
внутренних пресноводных водных объектах на территории Ленинградской области,
согласно приложению.

2. Отделу развития рыбохозяйственного комплекса (Попову Н.В.), в срок
до 7 июля 2014 года, направить копию приказа в Северо-Западное территориальное
управление Федерального агентства по рыболовству Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области Варенова А.В.

Вице-губернатор Ленинградской облас
председатель комитета С.В. Яхнюк

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Комитета по
агропромыгиленному и

рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

от июня 2014 года №

(приложение)

МЕСТА ДОСТАВКИ УЛОВОВ ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ, ДОБЫТЫХ
(ВЫЛОВЛЕННЫХ) ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РЫБОЛОВСТВА ВО

ВНУТРЕННИХ ПРЕСНОВОДНЫХ ВОДНЫХ ОБЬЕКТАХ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/п

Наименование муниципального
образования Место доставки уловов водных биологических ресурсов

1. Волховский
муниципальный район

- город Новая Ладога 1. Волховский
муниципальный район

- город Новая Ладога, деревня Креницы, протока Волховец

1. Волховский
муниципальный район

- город Сясьстрой

1. Волховский
муниципальный район

- деревня Кириково

1. Волховский
муниципальный район

- деревня Сторожно

2. Всеволожский
муниципальный район - деревня Коккорево

3. Кингисеппский
муниципальный район - город Ивангород

4. Приозерский
муниципальный район - город Приозерск

4. Приозерский
муниципальный район

- поселок Запорожское